
ZÁPIS Č. 3/2024 
 

 

 

z jednání ORM dne 6. května 2024 

Místo jednání:   zasedací místnost OSH Rokycany 

Jednání vedl:     Jarmila Baslová  

Přítomni:            dle prezenční listiny 14 přítomných 

 

 

 

1. Jednání zahájila vedoucí ORM Jarmila Baslová. Seznámila s programem, k programu 

nebylo připomínek. 

 

2. Volba zapisovatele – byla navržena a schválena J. Baslová ml., SDH Dobřív 

Volba ověřovatelů zápisu – byly navrženy a schváleny :  M.Moutelík, SDH Holoubkov 

A. Živná, SDH Raková 

                                                                                                                                     

3. Kontrola usnesení:     

-   úkol č. 1/2024 - zdárně zajistit  noční soutěž MH 27.4. 2024           - úkol splněn 

-   úkol č. 2/2024 -zdárně zajistit okresní kolo Plamen 25. 5. 2024      - úkol trvá 

-  úkol č. 3/2024 - do 6. 5. 2024 odeslat elektron. přihlášky na okresní kolo Plamen -    

-                                                                                                                splněno částečně 

 

4. Zhodnocení noční soutěže MH na Oseku: 

Soutěž proběhla velmi kvalitně, bez závad, pouze při disciplíně skákání v pytlích 

došlo k drobnému úrazu - byl zaznamenán do sešitu úrazů.  

Výsledková listina byla rozeslána mailem všem vedoucím MH.  

 

5. Okresní kolo Plamen dne 25. 5. 2024: 

Byl zjištěn nedostatek při odesílání elektronických přihlášek  - přihlášky nedorazily na 

mail OSH Rokycany. Pracovnice sekretariátu prověří, proč se tak děje.  

Vedoucím se ukládá přihlášky přeposlat na mail OSH Rokycany.  

Mladší:                                   Starší: 
3 Volduchy                             2 Volduchy 

4 Strašice                                 5 Zbiroh 

5 Zbiroh                                  1 Raková 

6  Raková                                7 Dobřív 

2 Dobřív                                  4 Osek 

1 Mirošov                                6 Mirošov 

7 Kříše                                     3 Lhota pod Radčem 

8 Kříše  

 

 

 

 

 

 

 



Str. 2        

1.  disciplína štafeta CTIF starší, potom mladší. 

    Vedoucí nahlásí, že 1 závodník probíhá, ještě další - volný úsek. 

    Překážky 1 sada okres. 

2. 4x60 m - sada překážek okres 

3. Dvojice- 1x hydrant - okres, 2x stojan + hydrant Volduchy. 

    2x kužel - Mirošov 

4. PÚ CTIF - vodní příkop - zajistí SDH Osek, bedna - J. Baslová, zbylé překážky 

    okresní 

            5.PÚ - základna, terče okresní, Dobřív - káď. 

               Přetlakový ventil 1x okres, 1x Volduchy 

               Přepad z přetlakového ventilu - Raková, druhý zajistí V. Brandtner 

               60 m s překážkami - bariéra 

               Dovoz a odvoz překážek HZS Rokycany, čerpání vody. 

               Příprava na soutěž v pátek 24. 5., sraz v 17.00 hodin. 

 

6. Krajské kolo Plamen 8. 6. Rokycany 

OZ soutěže zpracovalo KSH Plzeň, rovněž tak OZ běh na 60 m s překážkami, 

který proběhne 9. 6. 

 

7. Diskuse: 

- J. Baslová ml. + Jitka Baslová založí whats up - skupinu pro vedoucí MH 

- SDH Holoubkov pořádá dne 1. 6. okresní kolo PS, kde zároveň proběhne soutěž 

dorostu. Přihlášky do 25. 5. na OSH Rokycany. 

- Je třeba koupit lepící pásky oranžová, stříbrná, vyřešit proudnice pro děti 

 

8. Usnesení 
Jednání ORM dne 6. 5. 2024 

 

I. SCHVALUJE 
a) zapisovatele J. Baslová ml., SDH Dobřív 

b) ověřovatele zápisu M. Moutelík, SDH Holoubkov, A. Živná, SDH Raková 

c) upřesnění organizace okresního kola Plamen 25.5. 2024 dle bodu  

5/ tohoto zápisu 

 

II. BERE NA VĚDOMÍ 

            Zhodnocení noční soutěže MH 27. 4. na Oseku 

             

 

III. UKLÁDÁ 

           Trvá úkol č. 2/2024 - zdárně zajistit okresní kolo Plamen 25.5. 2024  

            Úkol č. 4/2024 - ověřit propojení elektronických přihlášek na soutěže s mailem 

                                      OSH Rokycany                           Zajistí: Věra Sedláčková 

            Úkol č. 5/2024 - odeslat elektronické přihlášky na okresní kolo Plamen 

                                       Rokycany 25.5. a dorost Holoubkov 1.6. (prozatím způsobem  

                                       uložit, odeslat z mailu)                Zajistí: vedoucí MH 

            Úkol č. 6/2024 -  založit whats up - skupinu pro vedoucí MH 

                                                                                            Zajistí, Jitka Baslová,  

                                                                                                         Jarmila Baslová ml. 

 



Str. 3 

9. Závěr jednání provedla vedoucí ORM Jarmila Baslová, která poděkovala přítomným 

za účast a schůzi ukončila.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:                      Jarmila Baslová ml. 

Ověřovatel zápisu:   Miloš Moutelík 

                                   Andrea Živná 

 

                                                                                          


